

**Juli/Augusti 2013**

### **Fasadprojektet mot sitt slut**

I början av juni delades en avslutande enkät ut till hushållen mot Linnégatan. Drygt tjugo svar kom in med redovisade smärre eller mer omfattande brister, som kräver insatser av olika hantverkare hos inblandade entreprenörer. Samtliga insatser ska vara genomförda senast 31 augusti.

I början av juli ska fasaden mot gårdssidan rengöras ytterligare en gång. Spolning kommer att ske av del av fasaden och då måste fönster och balkongdörrar vara stängda samt ömtåliga balkongmöbler övertäckta. Närmare information kommer att delas ut i berörda hushålls brevlådor dagarna innan.

### **Idéer önskas, tack!**

Genom åren har gången från 41:an över till gårdshusets entré diskuterats. Inglasning har bedömts vara alltför dyr, men vi tror att den går att förbättra avsevärt jämfört med nuläget. Har du idéer är vi tacksamma om du mejlar [styrelsen@linne4145.se](mailto:styrelsen@linne4145.se) eller lägger en lapp (med namn och telefonnummer) i föreningens brevlåda i gårdshusets entré.

### **Fritt fram till biljardrummet**

Biljardrummet kan användas kostnadsfritt av våra medlemmar under sommaren. Glöm inte städa efter er!

## **BRF Linnégatan 41-45**

### **Lidl tar över Cavas lokaler 1/9**

Café Cava har gjort upp med Lidl, som tar över Cavas lokaler från 1/9. Lidl bygger om till en fullservicebutik med utökat sortiment.

### **Senaste nytt om Linnégatans träd**

Under vecka 24 togs några träd längs Linnégatan ned. Dessa var i så dåligt skick att de av Park & Natur bedömdes utgöra allvarliga risker för gående och trafik. Samtidigt beskar man ett tiotal träd, som då blev av med döda grenar. Vad som i övrigt kommer att ske med träden kommer föreningen successivt att få besked om. Hur beslutet ser ut kommer vi att redogöra för i kommande månadsinformation. Det går även att ta del av beslutet och vidare hantering på [www.goteborg.se/trad](http://www.goteborg.se/trad)

### **Låna högtryckstvätt?**

Föreningen äger en utmärkt högtryckstvätt. Den kan våra medlemmar låna under förutsättning att den inte lämnar fastigheten. Framför allt tror vi att boende i gårdshuset med uteplats kan vara intresserade.

*Trevlig sommar!*

